Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA : CONGRATULAÇÕES ao Comandante do 2° Batalhão de Engenharia de Combate

"Borba Gato" , Coronel Rogério Caum , pelas comemorações de aniversario ocorridos nos dias

12 ao dia 15 , e pelo lançamento do Selo Comemorativo aos 70 anos da criação do 2° BECmb ,

uma autenticação histórica para o Batalhão.

MOÇÃO N° 5/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: CONGRATULAÇÕES AO COMANDANTE DO 2° BATALHÃO
DE ENGENHARIA DE COMBATE -BORBA GATO-, CORONEL
ROGÉRIO CAUM, PELAS COMEMORAÇÕES DE ANIVERSÁRIO
OCORRIDOS NOS DIAS 12 AO DIA 15. E PELO LANÇAMENTO DO
SELO COMEMORATIVO AOS 70 ANOS DA CRIAÇÃO DO 2° BECMB,
UMA AUTENTICAÇÃO HISTÓRICA PARA O BATALHÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1142/2016
Data: 16/05/2016 - Horário: 11:36

111111111111 11111 1111 111

APROVAM►
1 6 MAIO 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa , Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis , Moção de

Congratulações ao Comandante do 2° Batalhão de Engenharia de Combate "Borba Gato" ,

Coronel Rogério Caum , pelas comemorações de aniversario ocorridos nos dias 12 ao dia 15 ,

e pelo lançamento do Selo Comemorativo aos 70 anos da criação do 2° BECmb , uma

autenticação histórica para o Batalhão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira , 18 de Março de 2016.

Vereador José Ca os Gomes-Ca TB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1